
品　　番：271800000000000

(仮版)

  本社工場/本社営業所    〒323-0819 栃木県小山市横倉新田493

  鏡石工場/福島営業所    〒969-0403 福島県岩瀬郡鏡石町久来石字大町57
TEL 0248-62-4131(代) FAX 0248-62-4133

  盛岡工場/東北営業所    〒028-4132 岩手県盛岡市渋民字岩鼻20-55
TEL 019-683-1911(代) FAX 019-683-1119

  九州営業所  〒561-0804 熊本県八代市上片町1351-4

P　01 / 19 (A01:I70)

TEL 0285-27-3271(代) FAX 0285-27-4627

TEL 0965-31-0730(代) FAX 0965-31-0760

KYU-A-1  (アイチ仕様)

野菜運搬車

純正部品表



はじめに

この部品表は大切に保管し、次のような場合にお役立てください。

部品取替えの必要がある場合
　コードNo.品名をお買い上げ店に連絡してください。
故障した場合
　組立て順に図解していますので、分解組立の参考にしてください。
故障診断の場合
　サービスマンがこの表を見ながら診断しますので、機械といっしょにお見せください。

P　02 / 19 (A01:K70)



S01　エンジン周辺

KYU-A-1(愛知)
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 271800000101000 エンジンカンビ GB130LN-272 1

002 0141370835 フランジボルト M8×1.25×35 4

003 0261070080 フランジナット M8×1.25 4

004 271500000102001 ドライブプーリー 1

005 271800000102000 スロットルケーブル 1

006 271800000103000 テンションステーコンプ 1

007 0141370816 フランジボルト M8×1.25×16 1

008 271600000103000 テンションアームコンプ 1

009 0461200140 ジクサークリップ S-14 1

010 0401770140 ヒラザガネ M14 1

011 222530000353000 テンションプーリ 45TB1 1

012 0461200100 ジクサークリップ S-10 2

013 284120000332000 クラッチレバーリターンスプリング 1

014 0141370816 フランジボルト M8×1.25×16 1

015 0141370820 フランジボルト M8×1.25×20 1

016 223100000126002 テンションヒキスプリング 1

017 271100000313000 テンションロッドケツゴウ(2) 1

018 271800000104000 ロッド(テンション) 1

019 0401370060 ヒラザガネ M6 1

020 0551171612 ワリピン φ1.6×12 1

021 0201470060 ロッカクナット M6×1.0 1

022 271600000114001 ベルトオサエケツゴウ 1

023 271800000105000 ブラケット(ネンリョウコック) 1

024 0141370614 フランジボルト M6×1.0×14 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P　03 / 19 (A01:F66)

271800000307001

メインフレームヒダリ1250ケツゴウ

271800000501000
ハンドルケツゴウ ネンリョウコック



S02(1) ミッションケース(本体)　

KYU-A-1(愛知)
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 271800000200000 ミッションカンビ 1

002 271800000201000 ミッションケース R 1

003 271800000202001 ミッションケース L 1

004 271410000203000 ミッションケースパッキン 1

005 222530000342000 イチギメブッシュ 2

006 0141370640 フランジボルト M6×1.0×40 5

007 0141370645 フランジボルト M6×1.0×45 1

008 0141370650 フランジボルト M6×1.0×50 2

009 0261070060 フランジナット M6×1.0 8

010 0261070080 フランジナット M8×1.25 1

011 0141370801 フランジボルト M8×1.25×105 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P　04 / 19 (A01:F66)



S02(2-1) ミッションケース(中間軸～出力軸)[001～030]

KYU-A-1(愛知)
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 271800000203000 ニュウリョクジク 1

002 271410000205000 17T-29T スライドギヤ 1

003 271410000206000 43T-29T ギヤ 1

004 0882172117 ニードルベアリング 172117 1

005 282130000205000 スラストワッシャー 17 2 油溝は004側

006 271410000207000 カラー 8.5 1

007 271410000208005 チュウカンジク (1) 1

008 271410000209000 42T ギヤ 1

009 271410000210000 カラー 20.5 1

010 271410000211000 30T ギヤ (1) 1

011 034115180208000 トメワ φ17 1

012 271410000212000 16T スライドギヤ 1

013 271800000205001 チュウカンジク(ブレーキ) 1

014 271410000214000 13T ギヤ 1

015 271800000206000 カラー (φ21.7×13.5) 1

016 271800000207000 カラー (φ21.7×29) 1

017 271800000208000 30T ギヤ (2) 1

018 271800000209000 43T ギヤ 1

019 271800000211000 チュウカンジク (φ20) 1

020 271800000212000 59T ギヤ 1

021 271800000213000 520-10T スプロケット 1

022 271800000214000 カラー (φ25.4×12) 1

023 271410000221000 チェン (520K-26LE) 1

024 271800000224000 13T スプロケット 1

025 271800000225001 シャフト(アウトプット) 2

026 271410000224000 サイドクラッチシフター 2

027 0771500401 ボール 1/4 12

028 271800000226000 スプリング(サイドクラッチ) 2

029 231100000206000 スラストザガネ 2 油溝は033側

030 0810106202 ボールベアリング 6202 4
　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 05 / 19 (A01:F66)

271800000201000
ミッションケース R

271800000202001
ミッションケース L



S02(2-2) ミッションケース(中間軸～出力軸)[031～035]

KYU-A-1(愛知)
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

031 0810106203 ボールベアリング 6203 2

032 0810106302 ボールベアリング 6302 2

033 0810106304 ボールベアリング 6304 2

034 0950173007 オイルシール TC17×30×7 2

035 0950204208 オイルシール TC20×42×8 2

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 06 / 19 (A01:F66)

271800000201000
ミッションケース R

271800000202001
ミッションケース L



S02(3) ミッションケース(サイドクラッチ)

KYU-A-1(愛知)
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 271410000226000 サイドクラッチフォークジク 2

002 271410000227000 サイドクラッチフォーク 2

003 0541100520 スプリングピン φ5×20 2

004 271800000232000 サイドクラッチレバー (1) 1

005 271800000233000 サイドクラッチレバー (2) 1

006 0541100520 スプリングピン φ5×20 2

007 0950122207 オイルシール TC12×22×7 2

008 271410000236000 シフトフォークコンプ (1) 1

009 271410000237000 シフトフォークコンプ (2) 1

010 005841741867001 バネオシボルト 2

011 004501620221000 ヘンソクコテイスプリング 2

012 0771501605 ボール 5/16 2

013 0471701000 ゴムツキザガネ M10 2

014 0950122207 オイルシール TC12×22×7 2

015 285440000228000 チュウユコウセン (イエロー) 1

016 0471100060 パッキン M6 1

017 0471100080 パッキン M8 1

018 0141370614 フランジボルト M6×1.0×14 1

019 0141370812 フランジボルト M8×1.25×12 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 07 / 19  (A01:F66)

271800000201000
ミッションケース R

271800000202001
ミッションケース L



S03  左右連結駆動軸

KYU-A-1(愛知)
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 271800000234000 ブラケット(ケーブル)ケツゴウ 1

002 271800000235000 ブラケット(ブレーキケーブル)ケツゴウ 1

003 0141370822 フランジボルト M8×1.25×22 2

004 0141370803 フランジボルト M8×1.25×115 1

005 0261070080 フランジナット M8×1.25 1

006 271800000301000 クドウジク A ケツゴウ 1

007 271800000302000 クドウジク B ケツゴウ 1

008 271800000303000 10T スプロケット (L) 1

009 271800000305000 クドウジクウケケツゴウ 1

010 0141071025 フランジボルト M10×1.25×25 2

011 0261070100 フランジナット M10×1.25 2

012 0814106007 ボールベアリング 6007DD 1

013 0461200350 ジクサークリップ S-35 1

014 271800000306000 10T スプロケット (R) 1

015 0402070080 ヒラザガネ M8 1

016 0451270080 バネザガネ M8 1

017 0115370816 ロッカクボルト M8×1.25×16 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 08 / 19  (A01:F66)

271800000307001
メインフレームヒダリ1250ケツゴウ

271800000309002
ニダイケツゴウ(アイチ)



S04 左右フレーム・荷台

KYU-A-1(愛知)
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 271800000307001 メインフレームヒダリ 1250 ケツゴウ 1

002 271800000308001 メインフレームミギ 1250 ケツゴウ 1

003 271800000309002 ニダイケツゴウ(アイチ) 1

004 0141371025 フランジボルト M10×1.25×25 4

005 0261170100 フランジナット M10×1.25 4

006 271800000310001 シャフト(レンケツ)ケツゴウ 2

007 0401670100 ヒラザガネ M10 2

008 0451270100 バネザガネ M10 2

009 0117371025 ロッカクボルト M10×1.25×25 2

010 0551571000 スナップピン 10 2

011 0512271040 ヒラアタマツキピン φ10×40 2

012 222550000408001 シメツケボルトコンプ 12 2

013 0401470120 ヒラザガネ M12 2

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 09 / 19 (A01:F66)



S05(1) 左チェンケース・左前軸

KYU-A-1(愛知)
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 271800000311001 チェンケースヒダリケツゴウ 1

002 0261170100 フランジナット M10×1.25 5

003 0814106006 ボールベアリング 6006DD 1

004 0461100550 アナサークリップ H-55 1

005 0461200300 ジクサークリップ S-30 1

006 271800000313000 シャジクホルダーケツゴウ 1

007 271800000314000 フロントアクスルケツゴウ 1

008 271800000315000 カラー(フロントアクスル) 1

009 0814106206 ボールベアリング 6206DD 1

010 0814106305 ボールベアリング 6305DD 1

011 0940305208 オイルシール SC305208 1

012 0461100620 アナサークリップ H-62 1

013 0261170100 フランジナット M10×1.25 4

014 271800000316000 21T スプロケット 1

015 1005201700 チェン 520×70L 1

016 0402170100 ヒラザガネ M10 1

017 0451270100 バネザガネ M10 1

018 0117371020 ロッカクボルト M10×1.25×20 1

019 0217470120 ロッカクナット M12×1.25 1

020 271800000317000 ボルト(テンション) M12×1.25×60 1

021 271800000318000 チェンケースカバーヒダリケツゴウ 1

022 061812551233000 チュウユコウゴムフタ 1

023 0141370814 フランジボルト M8×1.25×14 5

024 271600000407000 ホイールカンケツ 400-12 1

025 0117371025 ロッカクボルト M10×1.25×25 4

026 0211870100 ロッカクナット M10×1.25 4

027 0451270100 バネザガネ M10 4

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 10 / 19 (A01:F66)

271800000307001
メインフレームヒダリ1250ケツゴウ

271800000200000
ミッションカンビ



S05(2) 右チェンケース・右前軸

KYU-A-1(愛知)
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 271800000312001 チェンケースミギケツゴウ 1

002 0261170100 フランジナット M10×1.25 5

003 0814106006 ボールベアリング 6006DD 1

004 0461100550 アナサークリップ H-55 1

005 0461200300 ジクサークリップ S-30 1

006 271800000313000 シャジクホルダーケツゴウ 1

007 271800000314000 フロントアクスルケツゴウ 1

008 271800000315000 カラー(フロントアクスル) 1

009 0814106206 ボールベアリング 6206DD 1

010 0814106305 ボールベアリング 6305DD 1

011 0940305208 オイルシール SC305208 1

012 0461100620 アナサークリップ H-62 1

013 0261170100 フランジナット M10×1.25 4

014 271800000316000 21T スプロケット 1

015 1005201700 チェン 520×70L 1

016 0402170100 ヒラザガネ M10 1

017 0451270100 バネザガネ M10 1

018 0117371020 ロッカクボルト M10×1.25×20 1

019 0217470120 ロッカクナット M12×1.25 1

020 271800000317000 ボルト(テンション) M12×1.25×60 1

021 271800000319000 チェンケースカバーミギケツゴウ 1

022 061812551233000 チュウユコウゴムフタ 1

023 0141370814 フランジボルト M8×1.25×14 5

024 271600000407000 ホイールカンケツ 400-12 1

025 0117371025 ロッカクボルト M10×1.25×25 4

026 0211870100 ロッカクナット M10×1.25 4

027 0451270100 バネザガネ M10 4

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 11 / 19 (A01:F66)

271800000308001
メインフレームミギ1250ケツゴウ



S06 左右キャスタ・左右後軸

KYU-A-1(愛知)
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 271800000321002 キャスターヒダリケツゴウ 1

002 271800000322002 キャスターミギケツゴウ 1

003 271800000323000 カラー(キャスター) 77 2

004 0117371025 ロッカクボルト M10×1.25×25 2

005 0402170100 ヒラザガネ M10 2

006 0451270100 バネザガネ M10 2

007 0814106005 ボールベアリング 6005DD 4

008 0840151105 スラストボールベアリング 51105 2

009 271800000325000 カラー(リアアクスル) 2

010 0814106206 ボールベアリング 6206DD 2

011 0814106305 ボールベアリング 6305DD 2

012 0940305208 オイルシール SC305208 2

013 0461100620 アナサークリップ H-62 2

014 0990006210 メクラブタ 62×10 2

015 0402170100 ヒラザガネ M10 2

016 0451270100 バネザガネ M10 2

017 0117371020 ロッカクボルト M10×1.25×20 2

018 271800000402005 ホイールカンケツ 400-8 ヒダリ 1

019 271800000403005 ホイールカンケツ 400-8 ミギ 1

020 0117371025 ロッカクボルト M10×1.25×25 8

021 0451270100 バネザガネ M10 8

022 0211870100 ロッカクナット M10×1.25 8

023 271800000401000 リアアクスルケツゴウ 2

024 271410000308000 キャスターピン 2

025 223100000216020 トッテ 2

026 067342730346000 クサリ 2

027 343400000215000 リング 2

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 12 / 19 (A01:F66)

271800000308001
メインフレームミギ1250ケツゴウ

271800000307001
メインフレームヒダリ1250ケツゴウ



S07(1) 操作系統[001～030]

KYU-A-1(愛知)
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 271800000330000 クラッチアーム (A) ケツゴウ 1

002 271800000331000 クラッチアーム (B) ケツゴウ 1

003 0541100516 スプリングピン φ5×16 1

004 271800000334000 ロッド (132) 2

005 0401370060 ヒラザガネ M6 2

006 0551171612 ワリピン φ1.6×12 2

007 271800000336000 クラッチアーム (C) ケツゴウ 1

008 271800000337000 リンク(シュクラッチ)ケツゴウ 1

009 0541100516 スプリングピン φ5×16 1

010 271800000338000 ブレーキASSY(W1515-00) 1

011 0461200150 ジクサークリップ S-15 1

012 0141370614 フランジボルト M6×1.0×14 4

013 271800000339000 レバー(ブレーキ) 1

014 009908120337001 スプリング(ブレーキ) 1

015 271800000341000 ケーブル(ブレーキ) 1

016 271800000345000 ロッド(レンケツ) 555 2

017 271800000358000 ジョイント M10 1

018 0211870100 ロッカクナット M10×1.25 1

019 0401270100 ヒラザガネ M10 2

020 0551170318 ワリピン φ3×18 2

021 271800000346000 レバーサブ(シュクラッチ)ケツゴウ 1

022 271800000347000 ブラケット(シュクラッチ)ケツゴウ 1

023 0541100520 スプリングピン φ5×20 1

024 284100000302000 レバーグリップ (12 オレンジ) 1

025 282130000109000 ドリブンプーリーコンプ 1

026 0141370816 フランジボルト M8×1.25×16 1

027 0751110044 Vベルト SB-44 1

028 271800000349000 ベルトカバーケツゴウ 1

029 0141370816 フランジボルト M8×1.25×16 2

030 271800000351000 ブラケット(チェンジレバー)ケツゴウ 1
　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 13 / 19 (A01:F66)

271800000307001
メインフレームヒダリ1250ケツゴウ

271500000102001
ドライブプーリー



S07(2) 操作系統[031～060]

KYU-A-1(愛知)
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

031 0141370820 フランジボルト M8×1.25×20 2

032 0261070080 フランジナット M8×1.25 2

033 0141370640 フランジボルト M6×1.0×40 2

034 0261070060 フランジナット M6×1.0 2

035 0141370822 フランジボルト M8×1.25×22 2

036 271800000352000 チェンジレバー(コウテイ)ケツゴウ 1

037 000101510212000 ニギリ 10 1

038 0512270622 ヒラアタマツキピン φ6×22 1

039 0401370060 ヒラザガネ M6 1

040 0551171612 ワリピン φ1.6×12 1

041 271800000353000 チェンジレバー(ゼンシンコウシン) 1

042 0512270622 ヒラアタマツキピン φ6×22 1

043 0401370060 ヒラザガネ M6 1

044 0551171612 ワリピン φ1.6×12 1

045 0401270120 ヒラザガネ M12 1

046 0551170425 ワリピン φ4×25 1

047 271800000355000 プレート(レンケツ) 1

048 271800000356000 ブラケット(チェンジ)ケツゴウ 1

049 0401270120 ヒラザガネ M12 1

050 0551170425 ワリピン φ4×25 1

051 0512270816 ヒラアタマツキピン φ8×16 2

052 0401270080 ヒラザガネ M8 2

053 0551170215 ワリピン φ2×15 2

054 271800000357000 ロッド(チェンジ)ケツゴウ 2

055 271800000358000 ジョイント M10 1

056 0401270100 ヒラザガネ M10 2

057 0551170318 ワリピン φ3×18 2

058 0211870100 ロッカクナット M10×1.25 1

059 271800000361000 ヘンソクレバーケツゴウ 1

060 271800000362000 チェンジパネル 1
　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 14 / 19 (A01:F66)

271500000102001
ドライブプーリー

271800000307001
メインフレームヒダリ1250ケツゴウ



S07(3) 操作系統[061～090]

KYU-A-1(愛知)
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

061 0105370614 ロッカクボルト M6×1.0×14 1

062 0401470060 ヒラザガネ M6 1

063 0451270060 バネザガネ M6 1

064 0141370814 フランジボルト M8×1.25×14 2

065 284100000302000 レバーグリップ(φ12オレンジ) 1

066 271800000501000 ハンドルケツゴウ 1

067 0141371022 フランジボルト M10×1.25×22 4

068 0261170100 フランジナット M10×1.25 4

069 271800000503000 ガイド(シュクラッチレバー) 1

070 271800000504000 ブラケット(レバー) 1

071 271800000505000 レバー(シュクラッチ) 1

072 231600000337000 スプリング(レバーシュクラッチ) 1

073 0512270840 ヒラアタマツキピン φ8×40 1

074 0401170080 ヒラザガネ M8 1

075 0551170215 ワリピン φ2×15 1

076 284110000325000 レバーグリップ(φ10オレンジ) 1

077 271800000506000 ブラケット(ブレーキケーブル) 1

078 0401270060 ヒラザガネ M6 1

079 0551171612 ワリピン φ1.6×12 1

080 271800000507000 スプリング(ブレーキ) 1

081 271800000508000 シャフト(クラッチ) 1

082 0461370080 ジクサークリップ E-8 2

083 281520000434000 セイフティースイッチ 1

084 0141370612 フランジボルト M6×1.0×12 2

085 0261070060 フランジナット M6×1.0 2

086 271800000511000 カバー(クラッチレバー) 1

087 0141370614 フランジボルト M6×1.0×14 6

088 271800000515000 ロッド (163) 2

089 271800000516000 ジョイント M8 1

090 0551170215 ワリピン φ2×15 2
　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 15 / 19 (A01:F66)

271500000102001
ドライブプーリー

271800000307001
メインフレームヒダリ1250ケツゴウ



S07(4) 操作系統[091～102]

KYU-A-1(愛知)
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

091 0401270080 ヒラザガネ M8 2

092 0211470080 ロッカクナット M8×1.0 1

093 236800000362001 エンジンスイッチ 1

094 271800000517000 ワイヤーハーネス 1

095 283100000358000 ハンドルニギリ 2

096 237500000313000 サイドクラッチレバーカンケツ A 1

097 237500000328000 サイドクラッチレバーカンケツ B 1

098 271800000518000 ケーブル(サイドクラッチ) 2

099 0512270616 ヒラアタマツキピン φ6×16 2

100 0401270060 ヒラザガネ M6 2

101 0551171612 ワリピン φ1.6×12 2

102 236100000313000 インシュロックタイ RF140 8

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 16 / 19 (A01:F66)

271500000102001
ドライブプーリー

271800000307001
メインフレームヒダリ1250ケツゴウ



S08 台枠

KYU-A-1(愛知)
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 271800000601000 ダイワク 1370 ケツゴウ 2

002 271800000602000 ダイワク 1570 ケツゴウ 2

003 0141370816 ロッカクボルト M8×1.25×16 8

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 17 / 19 (A01:F66)

271800000309002

ニダイケツゴウ(アイチ)



S09 ラベル 他

KYU-A-1(愛知)
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 271800000701001 ネームプレート 1

002 271800000703000 ラベル(ゼンシン コウシン) 1

003 032405130454000 ヘンソクシジメイバン 1

004 236100000406000 シュクラッチラベル 2

005 236800000503000 ラベル(ブレーキ) 1

006 236800000519000 ラベル(ブレーキチュウイ) 1

007 271410000604000 チュウイラベル(チェン) 2

008 271100000851005 チュウイラベル(トリアツカイ) 1

009 271100000855000 ケイコクラベル(ソウサ) 1

010 000101510230000 シジメイバン(チュウユコウ) 1

011 001501530218000 シジメイバン(ケンユコウ) 1

012 064442690402002 キュウユメイバン 1

013 236100000452002 ラベル(ベルトカバー) 1

014 227400000505000 ラベル(エンジンスイッチ) 1

015 271600000602000 ケイコクラベル(ツミオロシ) 1

016 055714531106000 シジメイバン(グリース) 2

017 014522251401000 シジメイバン(グリース2) 2

018 271500000603000 ラベル(ハコボウヤ) 1

019 271500000602000 ヒョウジメイバン 250 1

020 271800000751000 トリアツカイセツメイショ 1 図欠

021 233100000901000 コウグブクロ 1 図欠

022 271800000751000 ホショウショ 1 図欠

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 18 / 19 (A01:F66)

「右後上」視

「左後上」視



           H  年  月  日

パーツリスト番号：271800000000000C仮改訂履歴 H28年08月31日 仮版発行(対応部品表更新日付；H26.9.02)

 P 19 / 19 (A01:I70)


